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Technische kenmerken zie www.ecataleg.be

Technische kenmerken zie www.ecataleg.beGlasvezelkabel OM2-3-4 en OS2. Specificaties conform EN 50173 en ISO 
IEC 11801. Leverbaar in gel filled Loose tube en tight buffer.
Geleverd op haspel van 2000 meter

032513

LCS3 optische vezel
kabels

Rood gedrukte referenties: nieuwe producten

Vezels op maat
Contacteer: calculation@legrandgroup.be

032510032526

Ref. Single mode OS 2 glasvezelkabels 9/125 μm - 
OS1 compatible, G.652.D
Loose tube binnen/buiten kabel, LSZH mantel; 
kleur geel

032502 4 vezels - Euroclass Dca
032512 6 vezels - Euroclass Dca
032503 8 vezels - Euroclass Dca
032514 12 vezels - Euroclass Dca
032526 12 vezels - Euroclass Cca
032551 24 vezels - Euroclass Dca
032518 24 vezels - Euroclass Cca

Tight buffer 900 micron binnen/buiten kabel, LSZH 
mantel; kleur geel, CPR: Dca

032502 12 vezels
Loose tube buiten kabel, MDPE mantel 
knaagdierbestendig  met glasgaren en gewikkeld 
staaltape, kleur zwart

032523 4 vezels
032513 6 vezels
032524 8 vezels
032515 12 vezels
032525 24 vezels

Mutli Mode OM3 glasvezelkabels, bend 
insensitive 50/125 μm, TIA/EIA-492 AAAC
Loose tube binnen/buiten kabel, LSZH mantel; 
kleur aqua, CPR: Dca 

032537 4 vezels
032538 8 vezels
032539 12 vezels
032553 24 vezels

Tight buffer 900 micron binnen/buiten kabel, LSZH 
mantel; kleur geel, CPR: Dca

032510 6 vezels
032511 12 vezels
032512 24 vezels

Loose tube buiten kabel, MDPE mantel 
knaagdierbestendig  met glasgaren en gewikkeld 
staaltape, kleur zwart

032540 8 vezels
032541 12 vezels
032542 24 vezels

Mutli Mode OM4 glasvezelkabels, bend 
insensitive 50/125 μm, TIA/EIA-492 AAAD
Loose tube binnen/buiten kabel, LSZH mantel; 
kleur aqua, CPR: Dca (Kabel 032549 Cca)

032543 4 vezels - Euroclass Dca
032444 8 vezels - Euroclass Dca
032545 12 vezels - Euroclass Dca
032549 12 vezels - Euroclass Cca
032931 24 vezels - Euroclass Dca
032519 24 vezels - Euroclass Cca (1000 meter)

Tight buffer 900 micron binnen/buiten kabel, LSZH 
mantel; kleur aqua, CPR: Dca

032665 6 vezels (500 meter)
032666 6 vezels (1000 meter)
032667 12 vezels (1000 meter)
032668 24 vezels (1000 meter)

Loose tube buiten kabel, MDPE mantel 
knaagdierbestendig  met  glasgaren en 
gewikkeld staaltape, kleur zwart

032547 8 vezels
032548 12 vezels
032940 24 vezels

Rood gedrukte referenties: nieuwe producten

LCS3 Legrand Cabling System
glasvezel snoeren

078617078616 078618

Aan elk uiteinde uitgerust met 2 connectoren met keramische kop
Afzonderlijk getest en verpakt (rapport bijgeleverd)
LSZH Uniboot

  Ref. Glasvezelcontactdozen Mosaic

   Uitgerust met couplers voor de aansluiting 
van 2 vezels
Geleverd met stofkapjes

    Aantal modules
 (22,5 x 45 mm)

  078616  2 ST simplex couplers 2

  078617  1 SC duplex couplers 2

  078618  1 LC duplex couplers 2
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